M U N I C Í P I O      D E     A R V O R E Z I N H A
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Arvorezinha, Rua Carlos Scheffer, 1020, centro, Arvorezinha – RS
Fone: (51)3772-0300 - E-mail: arvore@arvorezinhars.com.br  - Site: www.arvorezinhars.com.br

PROCESSO SELETIVO 004/2012

                                                                             EDITAL N.º 002

                                                                      02 DE AGOSTO DE 2012

JOSÉ ODAIR SCORSATTO, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR das provas
objetivas para o cargo de LICENCIADOR AMBIENTAL, conforme segue:

Nº Inscri. NOME DO CANDIDATO ACERTOS MÉDIA

01 MARIVANE CICHELERO GUARNIERI 12 60
02 SOLANGE SCORSATTO NERVIS 19 95
03 LIDIAMAR ROVADOSCHI 10 50

                      Município de Arvorezinha - RS, 02 de Agosto de 2012.

JOSÉ ODAIR SCORSATTO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Denise Ferreira Roman
Secretária Municipal de Administração